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Р.б
	Студент
	Студиска програма
	Ментор
	Раководител
	Година на упис
	семестар
	Наслов на труд
	Термин


	1. 
	Славко Жарков
	Социјална политика
	проф. д-р Јован Пејковски
	Проф. д-р Иван Трајков
	2017/18
	6
	Актуелни процеси и промени на македонскиот пазар на труд
	10:30-10:45

	2. 
	Александар Симоновски
	Филозофија
	проф. д-р Марија Тодоровска
	Проф. д-р Јасмина Поповска
	2021/22
	2
	Егзистенцијалистички пристапи кон верата
	10:45-11:00

	3. 
	Лука Поповски
	Педагогија
	проф. д-р Лена Дамовска
	Проф. д-р Наташа Ангелоска Галевска
	2020/21
	4
	Разлики во нивото на владеење со основните моторички вештини (знаења) кај децата од 8 годишна возраст во зависност од етничка припадност
	11:00-11:15

	4. 
	Марија Карадаковска
	Педагогија
	проф. д-р Јасмина Делчева Диздаревиќ
	Проф. д-р Наташа Ангелоска Галевска
	[bookmark: _GoBack]2020/21
	4
	Статусот на наставниот предмет Македонски јазик за учениците од другите заедници во вториот образовен период на основното образование
	11:15-11:30


26.4.2022 година – Годишна конференција на трет циклус студии
